
48,69

1
8

,
7

5

5,85

2
1
,6

1

betónová

plocha

betónová

plocha

9
2

,
1

9

1

2

3

4

VÁHA

ADMINISTRATÍVNA

BUDOVA

SKLAD

1
2
,8

4

1
2
9
,
0
6

1
1
,
1
6

85,30

HALA

1

1

2

,
9

6

5

a

 b
  c

LEGENDA:

1 - SKLADOVANIIE PREVZATÝCH STARÝCH VOZIDIEL (ODIZOLOVANÁ PLOCHA)

2a - SKLADOVÉ HOSPODÁRSTVO (ODIZOLOVANÁ PLOCHA)

2b - VYSUŠOVANIE VOZIDIEL - SEDA (ODIZOLOVANÁ PLOCHA)

2c - PLOCHA NA DEMONTÁŽ A SPRACÚVANIE VYSUŠENÝCH VOZIDIEL (ODIZOLOVANÁ PLOCHA)

3 - SKLADOVANIE DEMONTOVANÝCH PNEUMATÍK (KONTAJNER)

4 - SKLADOVANIE OPATOVNE VYUŽITEĽNÝCH DEMOTNOVANÝCH ČASTÍ

     A ČASTÍ VHODNÝCH NA INÉ VYUŽITIE (SKLAD)

5 - SKLADOVANIE NEZHODNOTITEĽNÝCH ODPADOV ZO STARÝCH VOZIDIEL (KONTAJNER)


	Listy a pohledy
	Model


